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Администрация

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.02.2012                                                                                                                                       № 107
	О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 11 февраля 2011 года № 43
	


В целях приведения нормативных правовых актов городского округа Анадырь в соответствие с действующим региональным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 11 февраля 2011 года № 43 «Об утверждении Порядка расходования и учёта средств бюджета городского округа Анадырь, полученных в виде прочих субвенций на компенсацию организациям коммунального комплекса недополученных доходов, связанных с предоставлением населению коммунальных услуг по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек»» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1 в преамбуле Постановления слова «Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 27 января 2011 года № 28 «Об утверждении Порядка компенсации организациям коммунального комплекса недополученных доходов, связанных с предоставлением населению коммунальных услуг по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек»» заменить словами «Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 2 февраля 2012 года № 33 «Об утверждении Порядка компенсации организациям коммунального комплекса недополученных доходов, связанных с предоставлением населению коммунальных услуг по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек, в 2012 году»;
1.2 в пункте 5 Порядка расходования и учёта средств бюджета городского округа Анадырь, полученных в виде прочих субвенций на компенсацию организациям коммунального комплекса недополученных доходов, связанных с предоставлением населению коммунальных услуг по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек слова «Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 27 января 2011 года № 28 «Об утверждении Порядка компенсации организациям коммунального комплекса недополученных доходов, связанных с предоставлением населению коммунальных услуг по тарифам, не  обеспечивающим  возмещение издержек»» заменить словами «Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 2 февраля 2012 года № 33 «Об утверждении Порядка компенсации организациям коммунального комплекса недополученных доходов, связанных с предоставлением населению коммунальных услуг по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек, в 2012 году»;
1.3 приложение к Порядку расходования и учёта средств бюджета городского округа Анадырь, полученных в виде прочих субвенций на компенсацию организациям коммунального комплекса недополученных доходов, связанных с предоставлением населению коммунальных услуг по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек изложить в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
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2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя  Главы Администрации городского округа Анадырь – начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Анадырь Тюнягину Ю.И.
Глава Администрации                                                                


                    А. Г. Щегольков
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к Постановлению Администрации

городского округа Анадырь

от 21.02.2012 № 107

	

	«ПРИЛОЖЕНИЕ

к Порядку расходования и учёта средств бюджета городского округа Анадырь, полученных в виде прочих субвенций на компенсацию организациям коммунального комплекса недополученных доходов, связанных с предоставлением населению коммунальных услуг по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек


ИНФОРМАЦИЯ

о фактически произведённых расходах за счёт субвенции из окружного бюджета по компенсации организациям коммунального комплекса 
недополученных доходов, связанных с предоставлением населению коммунальных услуг по тарифам, 
не обеспечивающим возмещение издержек
на ____________ 20__ года

(тыс.руб.)

	№ п/п
	Показатели
	Символы бюджетной классификации 
Российской Федерации
	План на 20__год
	Объем фактически полученной субвенции
	Фактически 
произведено расходов
	Остаток неиспользованных средств, на конец отчетного 
периода

	
	
	Раздел и подраздел
	Целевая статья
	Вид расхода
	КОСГУ
	
	с начала года
	в т.ч. за отчетный квартал
	с начала года
	в т.ч. за отчетный квартал
	с начала года
	в т.ч. за отчетный квартал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Электроснабжение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Теплоснабжение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Водоснабжение и водоотведение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Твердое печное топливо (уголь, дрова)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
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Руководитель 

___________________

____________________________





( подпись)


(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер 
___________________

____________________________





( подпись)


(расшифровка подписи)

Дата предоставления в Управление финансов ___________________________

